
Välkommen till Natt-Dm! 

 

INBJUDAN NATT-DM 
30 augusti 2019 

 

Samling:  Åsbro kursgård, Knottebo. GPS koordinater 59° 00′ 52,5″ N, 15° 03′ 37,1″      

Parkering:  Parkeringsavgift 20 kr. Parkering i anslutning till arenan.  

Karta:  Kartan är nyreviderad under 2018 - 2019 av Mats Nylin. Ekvidistans 5 

meter. Skala 1:10 000. För klasserna HD 40 och äldre samt ÖM klasser 

gäller skala 1:7500.  

Terrängbeskrivning:  Skogen består till stor del av barrskog med mestadels god 

framkomlighet. Grönområden och hyggen med begränsad sikt och 

framkomlighet förekommer. Större delen av kartan består av svagt 

kuperad terräng med inslag av måttlig kupering för de längre banorna. 

Längre banor passerar även ett område med negativ kurvbild. Området 

har ett stort nätverk av stigar och vägar. Längre banor berörs av stigar 

som används för enduro. Dessa stigar har nedsatt löpbarhet jämfört 

med en klassisk stig. Mindre endurospår likt dessa kan ha tillkommit i 

sandig terräng och därvid ej vara redovisade på kartan. 

Klasser:  Klassindelning enligt SOFT:s rekommendationer. Vid för få anmälda till 

en klass förbehåller sig arrangören rätten att slå samman klasser. 

Slutliga banlängder anges i startlistan. Öppna: ÖM1, ÖM5 samt ÖM8. 

Start: Första start kl. 21.00. Efteranmälda startar efter sista ordinarie 

start i respektive klass. Öppna klasser kan starta mellan 21.00 till 21.45.  

Anmälan:  Anmälan ska ske via Eventor senast söndagen 25 augusti. Att låna 

hyrbricka kostar 30 kr/pinne. Ej återlämnad pinne debiteras med 500 kr. 

Direktanmälan på tävlingsplatsen kan ske i öppna motionsklasser (ÖM), 

U-klasser och i Inskolning. I och med anmälan godkänner den tävlande 

att start- och resultatlista publiceras på Internet.  

Anmälningsavgifter:  Vuxen 150 kr, Ungdom: 80 kr, ÖM-klasser 150 kr för vuxna och 80 kr för 

ungdomar. Svenska klubbar kommer att faktureras efter tävlingen. 

Efteranmälan kan ske mot 50 % ökad avgift senast tisdag 27 augusti kl 

23.59. För ÖM tas det inte ut någon efteranmälningsavgift.   

Stämplingsmetod:  SportIdent i samtliga klasser.  

Startlistor, PM och resultat:  Publiceras på Eventor.  

Service:  Enklare servering och sjukvårdsväska finns på arenan. Dusch inomhus i 

anslutning till arenan. Toalett finns i anslutning till arenan.   

Tävlingsledare:  Emil Nylin, 070-643 94 16, Emil.Nylin@outlook.com   

Banläggare:  Johan Aronsson 

Bankontrollant:  Jonas Andersson, OK Roxen 
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